
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія IX скликання

РІШЕННЯ

« 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про передачу закінченого будівництвом об'єкту: «Реконструкція системи 
електропостачання будівлі (літера А-2) ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з влаштуванням 

дахової сонячної електростанції за адресою: вулиця Святкова,9А, селище 
Новомиколаївка, Кам'янський район, Дніпропетровська область»

В зв'язку із закінченням реконструкції системи електропостачання будівлі 
(літераА-2) ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з влаштуванням дахової сонячної 
електростанції за адресою: вулиця Святкова,9А, селище Новомиколаївка, Кам'янський 
район, Дніпропетровська область , враховуючи вимоги Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», керуючись статтею 26, статтею 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Положення про 
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 
затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 року 
№ 2457-46/ІХ «Про внесення змін до Положення про Управління житлово- 
комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської 
ради та затвердження Положення в новій редакції», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. УПРАВЛІННЮ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код 
ЄДРПОУ 43957230) передати на баланс ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 35419489) 
витрати закінченого будівництвом об'єкту: «Реконструкція системи електропостачання 
будівлі (літера А-2) ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з влаштуванням дахової сонячної 
електростанції за адресою: вулиця Святкова,9А, селище Новомиколаївка, Кам'янський 
район, Дніпропетровська область» в сумі 596552,96 грн.( п'ятсот дев'яносто шість 
тисяч п'ятсот п'ятдесят дві грн. 96 коп.).

2. Уповноважити відповідальних осіб здійснити приймання-передачу об'єкту, з 
одночасним укладанням акту приймання-передачі, в порядку передбаченим діючим 
законодавством України, а саме:

від УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:

Голик Сергій Георгійович - начальник УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



Задьора Лариса Миколаївна - головний бухгалтер УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

від ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ:

Загурська Ксенія Валентинівна - директор ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:

Біла Лариса Павлівна - головний бухгалтер ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ:

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на начальника 
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Голика С.Г.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Задьора 
0932706009


